

VOGCESSER HOLDING IVS

Bjødstrupvej 12
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Lars Voggesser Hemmingsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGGESSER HOLDING IVS
 Bjødstrupvej 12
 2610 Rødovre

CVR-nr: 36406496
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at eje anpartar i andre selskaber. Omsætning og omkostninger har udviklet sig som forventet, og der er ikke sket begivenheder efter balancedatoen, som påvirker denne opfattelse.

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 01.01.2017 – 31.12. 2017. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 30/05/2018

Direktion

Lars Voggesser Hemmingsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revisor for kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at eje anparter i andre selskaber. Omsætning og omkostninger har udviklet sig som forventet, og der er ikke sket begivenheder efter balancedatoen, som påvirker denne opfattelse.

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 01.01.2017 – 31.12. 2017. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		675	675
Omsætningsaktiver i alt		675	675
Aktiver i alt		675	675

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		675	675
Egenkapital i alt		675	675
Passiver i alt		675	675

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold
